



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
027136	PNEU 175/70 R13			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	42,000	378,000	15.876,00
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	42,000	350,000	14.700,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	42,000	367,000	15.414,00
	Valores médios :		365,000	15.330,00
027137	PNEU 175/70 R14			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	50,000	410,400	20.520,00
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	50,000	380,000	19.000,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	50,000	399,000	19.950,00
	Valores médios :		396,467	19.823,33
027138	PNEU 1000/20			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	24,000	194,400	4.665,60
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	24,000	180,000	4.320,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	24,000	189,000	4.536,00
	Valores médios :		187,800	4.507,20
027139	PNEU 750-16			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	14,000	1.058,400	14.817,60
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	14,000	980,000	13.720,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	14,000	1.029,000	14.406,00
	Valores médios :		1.022,467	14.314,53
027140	PNEU 1400/24			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	12,000	4.212,000	50.544,00
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	12,000	3.900,000	46.800,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	12,000	4.095,000	49.140,00
	Valores médios :		4.069,000	48.828,00
027141	PNEU 900/20			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	24,000	194,000	4.656,00
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	24,000	180,000	4.320,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	24,000	185,000	4.440,00
	Valores médios :		186,333	4.472,00
027142	PNEU 12.5 R18			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	4,000	2.268,000	9.072,00
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	4,000	2.100,000	8.400,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	4,000	2.205,000	8.820,00
	Valores médios :		2.191,000	8.764,00
027143	PNEU 19.5 R24			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	4,000	4.320,000	17.280,00
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	4,000	4.000,000	16.000,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	4,000	4.200,000	16.800,00
	Valores médios :		4.173,333	16.693,33
050050	PROTETOR PARA PNEU 750-R16			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	14,000	59,400	831,60
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	14,000	55,000	770,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	14,000	57,800	809,20
	Valores médios :		57,400	803,60
050051	CÂMARA DE AR 750-R16			
	F. DE A. DA SILVA AUTO MECÂNICA	14,000	91,800	1.285,20

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	O REI DO CAMINHÃO EIRELI	14,000	85,000	1.190,00
	ANGELO MARCOS DA S GURGEL	14,000	90,000	1.260,00
		Valores médios :	88,933	1.245,07



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
O REI DO CAMINHÃO EIRELI					
027136	PNEU 175/70 R13	42,000	350,000	14.700,00	
027137	PNEU 175/70 R14	50,000	380,000	19.000,00	
027138	PNEU 1000/20	24,000	180,000	4.320,00	
027139	PNEU 750-16	14,000	980,000	13.720,00	
027140	PNEU 1400/24	12,000	3.900,000	46.800,00	
027141	PNEU 900/20	24,000	180,000	4.320,00	
027142	PNEU 12.5 R18	4,000	2.100,000	8.400,00	
027143	PNEU 19.5 R24	4,000	4.000,000	16.000,00	
050050	PROTETOR PARA PNEU 750-R16	14,000	55,000	770,00	
050051	CÂMARA DE AR 750-R16	14,000	85,000	1.190,00	
		Total do(s) item(ns) :		129.220,00	
		Total geral :		129.220,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027136	PNEU 175/70 R13	42,0000	365,000	15.330,00
027137	PNEU 175/70 R14	50,0000	396,467	19.823,35
027138	PNEU 1000/20	24,0000	187,800	4.507,20
027139	PNEU 750-16	14,0000	1.022,467	14.314,54
027140	PNEU 1400/24	12,0000	4.069,000	48.828,00
027141	PNEU 900/20	24,0000	186,333	4.471,99
027142	PNEU 12.5 R18	4,0000	2.191,000	8.764,00
027143	PNEU 19.5 R24	4,0000	4.173,333	16.693,33
050050	PROTETOR PARA PNEU 750-R16	14,0000	57,400	803,60
050051	CÂMARA DE AR 750-R16	14,0000	88,933	1.245,06
			Total :	134.781,07